



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nature Relations
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	20-06-2020
Slutdato:	23-08-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
NW Gallery & The Project Room Nansensgade 10, kl., 1366 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstnere: Åsne Eldøy (Norge) Woong Soak Tenk (Singapore) Diana Velasco (Danmark/Spanien) Miriam Nielsen (Danmark) Kurator: Nina Worren (Danmark/Norge)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.nw-gallery.dk">www.nw-gallery.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
NW Gallery planlægger at gennemføre en udstilling i billedkunst og installation med fire kunstnere fra Norge, Singapore og Danmark i juni/august 2020. I "Nature Relations" undersøges menneskets relation til den ydre natur som vi har fysisk nærhed til, men som er "usynlig" for os også selv om vi er helt afhængige af den. Udstillingen er en del af en kuratorisk udstillings række der handler om naturen; i juni 2019 viste vi også udstillingen "Nature Within" der udforskede den indre natur; det at vi mennesker også er natur - og vores mere meditative kontakt til denne side af os. Projektet har et stort ønske om at øge og forstærke relationen mellem skandinaviske- og internationale kvindelige kunstnere og den danske kunstscene. Derudover prioriteres netværk og samarbejde mellem deltagere, kuratorer og udstillingssted med henblik på videre udstillinger, også i andre lande, så udstillingerne kan fremvises til en bredere, international offentlighed. med formål om fremme af formidling og kultursamarbejde mellem de skandinaviske lande inden visuel kunst og tværgående kunstneriske projekter.

Formidling af projektet
Vil vil sende ud presse meddelelser og udstillingen vil formidles digitalt både lokalt og internationalt via de sociale medier. Udstillingen vil være en del af Copenhagen Photofestivals digitale promovring der når ud til mer end 10.000 modtagere. I tillæg vil udstillingen være en del af gade billedet som vindus udstilling og der vil være invitation til at deltage i arrangementer. Vi vil til enhver tid følge myndighedernes anvisninger for gennemførelse af arrangement i forbindelse med corona-situationen.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	Nina Worren
Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret